

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



BenQ

Nazwa **Projektor BenQ SH960**

Cena **32 916,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

Wspaniała Jakość Wyświetlanego Obrazu 5,500 ANSI Lumenów Ultra Wysoka Jasność
Wspomagana przez Unikalną Konstrukcję Dual Lamp Dual-lamp unikalny system konstrukcji przyjęty przez inżynierów projektora SH960 dostarcza wyraziste prezentacje o ultra-wysokiej jasności 5.500 ANSI lumenów. Z dwóch źródeł pracy, prezentacje mogą być prowadzone bez przerwy - jeśli jedna lampa gaśnie, druga lampa będzie po prostu ciężiej pracować, aby dostarczyć obraz o optymalnej jasności..

Premium Full HD 1080p BenQ SH960 oferuje najwyższy standard oglądania kina domowego. Obsługuje wiele formatów wideo, w tym 480p, 576p, 720p, 1080i i 1080p. HDTV oraz odtwarzacze Blu-ray DVD, gier wideo, takich jak Xbox lub PS3, można korzystać z najnowszych formatów wideo w rozdzielczości Full HD, a nowy poziom wydajności graficznej zapewnia wyświetlanie 5-krotnie bardziej szczegółowo, niż w przypadku tradycyjnych projektorów 480P.

3,000:1 Wysoka Wydajność Kontrastu Cieszący się wysokim współczynnikiem kontrastu 3,000:1, SH960 przekłada ostre jak brzytwasze szczegóły obrazu określonymi przez szerszy zakres subtelnych różnic kolorów. W rezultacie, tekst jest ostrzejszy i zdecydowanie bardziej czytelny.

Jakość Odtwarzania Video - Hollywood Quality Video (HQV™) Zaawansowany mechanizm przetwarzania obrazu, HQV konwertuje standardową rozdzielczość (SD) i regularne źródło wideo HD do Full HD-takich jak, jakości obrazu z 80% precyzyjnie skalowaną jakością obrazu. HQV działa zarówno z analogowymi jak i cyfrowymi źródłami wideo.

Prosta i Łatwa Instalacja Projektora Poziome i Pionowe Przesunięcie Obiektywu do Precyzyjnego Umieszczenia Projektora W przypadku jakichkolwiek niewielkich błędów jakie mogą się pojawić podczas instalacji projektora, funkcja przesuwania obiektywu może być użyta do regulacji położenia wyświetlanego obrazu w celu dopasowania do ekranu projekcji. Ta regulacja może być wykonana za pomocą przełącznika obok obiektywu projektora, przycisku nakławiaturze projektora lub na pilocie zdalnego sterowania. .

Prosty w instalacji, łatwy w użyciu 1.5x Współczynnik Zoomu dla Zwiększenia Elastyczności

Instalacji Korzystaj z wygody i elastyczności dużego współczynnika 1.5x zoomu! Ta funkcja otwiera przestrzeń

w imponująco szerokim zakresie rzutu wyświetlanego obrazu z niewielkiej odległości oraz pozwala na takie ustawienie projektora by nie było konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów na zrekonstruowanie pokoju..

Wysoce Kompatybilny z Wieloma Połączeniami

LAN Scentralizowane Zarządzanie Projektorem

LAN Control umożliwia wykonanie nadzorem IT, z dnia na dzień, sprawnie i skutecznie konserwację i naprawę projektora.

Z pełnym dostępem i kontrolą do każdego projektora bezpośrednio ze swojego stanowiska pracy, menedżerowie IT oszczędzają energię, czas i pieniądze.

Kompatybilny z Większością Ustawień Sterowania Siecią LAN BenQ SH960 zapewnia bezproblemową obsługę wielu ustawień sterowania sieci LAN - czy to Crestron, PJ-Link lub SNMP. A wszystko, czego potrzebujesz to kabel LAN.

Etykiety ecoFACTS EcoFACTY powiedzą Ci, jak przyjazne dla środowiska są produkty BenQ! Ciągły rozwój produktów ekologicznych sprawia, że BenQ nie chce być wyłącznie zgodny

z eko przepisami, ale także aktywnie chce rozwijać produkty przyjazne dla środowiska!

EcoFACTY deklarują największy wysiłek BenQ

w sprawie, zastąpienia substancji niebezpiecznych, doboru materiałów, projektowania opakowań oraz projektowania energooszczędnych produktów.